

长泰经济开发区兴旺路及周边道路白改黑工程监理
中标候选人公示

项目名称：长泰经济开发区兴旺路及周边道路白改黑工程监理

招标人：漳州市长泰区兴泰资产运营有限公司

联系地址：长泰经济开发区 联系电话：0596-8317008

招标代理单位：福建中正宏发工程咨询有限公司 联系电话：0596-8338978

工程交易地点：漳州市长泰区建设工程交易中心

招标范围和-content: 本招标项目设计施工图包含的所有内容(具体详见招标文件)的施工准备阶段、施工阶段、竣工验收阶段、缺陷责任期阶段的质量、进度、费用控制、安全生产控制、节能管理和合同、信息管理、配套专业及交底移交相关手续等内容的全过程监理。

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2021年11月4日08:30时

中标候选人：福州市建设工程管理有限公司

投标报价：大写玖拾陆万叁仟陆佰元整 小写：¥963600元 费率：1.2%

总监：陈毅伟 证书编号：35010474

施工阶段监理服务期：540日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

质量要求：达到国家现行《工程施工质量验收规范》及相关规范的合格标准。

否决投标的情况说明：福建北极星建设有限公司违反招标文件3.8条款其他资格要求，投标人未提供无犯罪行贿承诺函，资格审核不通过。

评标委员会名单：江志强（组长）、叶威捷、林和根、王丽娟、肖秀琴

监督部门：漳州市长泰区住房与城乡建设局、漳州市长泰区发展和改革局

联系电话：0596-8358399、0596-8328267

公示时间：2021年11月5日至2021年11月8日

异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间（即2021年11月5日至2021年11月8日）以书面形式向招标人提出。

招标人：漳州市长泰区兴泰资产运营有限公司

招标代理单位：福建中正宏发工程咨询有限公司

2021年11月5日